
WYBORY UO RADY POWIATU 

PROTOKÓŁ Z WYBORÓW 

do Rady Powiatu w Poznaniu sporządzony dnia 18 listopada 2014r. przez Powiatową Komisję Wyborczą w Poznaniu 

I. Dla wyboru Rady Powiatu w Poznaniu utworzono 7 okręgów wyborczych w których łącznie wybierano 29 radnych . 

II. Komisja stwierdziła, co następuje: 
I. 1 Wyborów nie przeprowadzono w okręgu(ach) -.vyborczym(ych), tj. okręgu nr z powodu braku zare:jestrowanej 
listy kandydatów na radnego, w związku z czym mandatów pozostato nieobsadzonych. 

2.2 Gtosowania nie przeprowadzono w okręgach wyborczych, tj. okręgu , ,,.,, których liczba zare:jestrowanych 
kandydatów byta równa liczbie mandatów w lub liczba zarejestrowanych kandydatów byta mniejsza od liczby 
mandatów w i w związku z tym, ze względu na mnie:jszą liczbę kandydatów, mandaty pozostaty nieobsadzone. 

III. Komisja potwierdza, iż otrzymała protokoły głosowania od 2 I 6 obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie tych protokołów Komisja sporządziła zestawienia wyników głosowania w okręgach i uwzględniając 

liczby głosów ważnych w okręgach wyborczych oraz głosów ważnych oddanych na poszczególne listy kandydatów 

ustaliła : 
I. Na wszystkie listy we wszystkich okręgach wyborczych oddano ogółem głosów ważnych 105246. 
2. Liczba głosów ważnych oddanych w wyborach do Rady stanowiąca, co najmniej 5% wszystkich głosów ważnych 

z pkt I, która stanowi warunek udziału list w podziale mandatów, wynosi 5262,3. 

3. Warunek wskazany w pkt 2 spełniły i w związku z tym prawo do uczestniczenia w podziale mandatów 

uzyskały listy następujących komitetów wyborczych: 

1. Lista nr 1- Komitet Wyborczy PSL 
2. Lista nr 3- KW Prawo i Sprawiedliwość 
3. Lista nr 4- KW Platforma Obywatelska RP 
4. Lista nr 15- KWW Samorządowa Koalicja Gmin 
5. Lista nr 16- KWW Niezależni dla Powiatu 

14 348 
18 478 
39 632 

8 142 
24 646 

4. Wobec niespełnienia warunku wskazanego w pkt 2 prawa do uczestniczenia w podziale mandatów nie 

uzyskały listy następujących komitetów wyborczych: 

- Nie dotyczy 
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IV. Komisja na podstawie zestawień wyników głosowania w okręgach i uwzględniając liczby głosów ważnych w 
okręgach wyborczych oraz głosów ważnych oddanych na poszczególne listy kandydatów i kandydatów z tych list 
ustaliła wyniki wyborów w okręgach: 

Okręg wyborczy nr 1 obejmujący 4 mandatów. 

Wybory odbyły się , 

Głosowanie przeprowadzono, 

I. Komisja stwierdza, że w okręgu wyborczym mandaty przypadają następującym listom, które uzyskały 
największe ilorazy wyborcze: 

I mandat dla listy nr I - Komitet Wyborczy PSL 

2 mandaty dla listy nr 4 - KW Platforma Obywatelska RP 

I mandat dla listy nr 16 - KWW Niezależni dla Powiatu 

Radnymi zostali wybrani : 

1) RO BASZYŃSKI Krzysztof Marian 

2) LUBIŃSKI Tomasz 

3) STRAŻYŃSKI Andrzej Paweł 

4) DOBROWOLSKA Zofia 

z listy nr I Komitet Wyborczy PSL 

z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP 

z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP 

z listy nr 16 KWW Niezależni dla Powiatu 

2.3 W związku z tym, iż kandydatów otrzymało równą liczbę głosów uprawniającą do przyznania 
im mandatu z listy nr radnym(ą) zostal(a) , 
który(a) otrzymal(a)największą liczbę głosów w większej liczbie obwodów glosowania. 

3.3 W związku, z tym, iż także liczba obwodów, w której kandydaci uzyskali największą liczbę głosów była ró1;,1na, 
radnym(ą) w wyniku losowania zostal(a) zostal(a) 

4. Komisja stwierdza, że mandat(y) nie został(y) obsadzony(e), bowiem liczba kandydatóvi' umieszczonych na: 

liście nr ( )jest 0111iejsza niż liczba mandatów przypadających na tę listę(-) . 

5.4 Komisja stwierdza, że mandat(y) nie został(y) obsadzony(e) bowiem liczba kandydatów umieszczonych na 
zarejestrowanej(ych) liscie/listach w okręgu, którzy uzyskali mandaty radnych bez przeprowadzania glosowania ( ) 
była 0111iejsza od liczby mandatów w okręgu ( ). 

6.4 Komisja stwierdza, że wobec niezarejestrowania żadnej listy kandydatów na radnych w okręgu pozostaje 
nieobsadzonych mandatów 

Okręg wyborczy nr 2 obejmujący 4 mandatów. 

Wybory odbyły się, 

Głosowanie przeprowadzono, 

1. Komisja stwierdza, że w okręgu wyborczym mandaty przypadają następującym listom, które uzyskały 
największe ilorazy wyborcze: 

I mandat dla listy nr 3 - KW Prawo i Sprawiedliwość i 
2 mandaty dla listy nr 4 - KW Platforma Obywatelska RP 

I mandat dla listy nr 16 - KWW Niezależni dla Powiatu 
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Radnymi zostali wybrani : 

I) PIETRZYŃSKI Marek Czesław 

2) GRABKOWSKI Jan 
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z listy nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość 

z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP 

3) DOBROWOLSKI Jarosław Stanisław z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP 

4) WOŹNIAK Stanisław z listy nr 16 KWW Niezależni dla Powiatu 

2 .3 W związku z tym, iż kandydatóvi' otrzymało równą liezbę głosów 1;1prawniająeą do przyznania 

im mandaru z listy nr radnym(ą) został(a) , 
który(a) otrzymał(a)największą liezbę głosów w większej liezbie obwodów glosowania. 

3.3 W związku, z tym, iż także liezba obwodów, w której kandydaei uzyskali największą liezbę głosów była równa, 

radnym(ą) w wyniku losowania zostal(a) zostal(a) 

4 . Komiaja stwierdza, że mandat()') nie zostal(y) obsadzony(e), bowiem liezba kandydatów 1;1mieszezonyeh na: 

liśeie AF ( ) jest mniejsza niż liezba mandatów przypadająeyeh na tę listę ( ) . 

5.4 Komiaja stwierdza, że mandat()') nie zostal(y) obsadzony(e) bowiem liezba kandydatów umieszezon)1eh na 

zarejestrowanej(yeh) liseie/listaeh w okręgu, którzy uzyskali mandaty radnyeh bez przeprowadzania glosowania ( ) 

była mniejsza od liezby mandatów w okręgu ( ). 

6.4 Komiaja stwierdza, że 1,1robee niezarejestrowania żadnej listy kandydatów na radnyeh w okręgu powstaje 

nieobsadzonyeh mandatóv1 

Okręg wyborczy nr 3 obejmujący 4 mandatów. 

Wybory odbyły się, 

Głosowanie przeprowadzono, 

I. Komisja stwierdza, że w okręgu wyborczym mandaty przypadają następującym listom, które uzyskały 

największe ilorazy wyborcze: 

I mandat dla listy nr 3 - KW Prawo i Sprawiedliwość 

2 mandaty dla listy nr 4 - KW Platforma Obywatelska RP 

1 mandat dla listy nr 16 - KWW Niezależni dla Powiatu 

Radnymi zostali wybrani: 

1) KULECZKA-DRAUSOWSKA Ewa 

2) BURDAJEWICZ Piotr 

3) GŁOWACKA Grażyna Irena 

4) KIEJNICH Przemysław Henryk 

z listy nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość 

z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP 

z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP 

z listy nr 16 KWW Niezależni dla Powiatu 

2.3 'N związlrn z tym, iż kandydatów otrzymało równą liezbę głosów 1;1prawniająeą do przyznania 

im mandat1;1 z listy nr radnym(ą) zostal(a) , 
który(a) otreymal(a)największą liezbę głosów w większej liezbie obwodów glosowania. 

3.3 W związku , z tym, iż także liezba obwodó'łi', w której kandydaei 1;1zyskali największą liezbę głosów była róvma, ( 

radnym(ą) w wynik1;1 losowania zostal(a) zostal(a) ~ 
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4 . Komisja stwierdza, że mandat(y) nie zostal(y) obsadzony(e), bowiem liczba kandydatów umieszczonych na: 

liście nr ( ) jest mniejsza niż liczba mandatów prz;1padających na tę listę ( ). 

5.
4 

Komisja stwierdza, że mandat(y) nie zostal(y) obsadzony(e) bowiem liczba kandydatów umieszczonych na 
zarejestroY,'anej(ych) liscie/listach w okręgu, którzy uzyskali mandaty radnych bez przeprowadzania głosowania ( ) 
była mniejsza od liczby mandatów w okręgu ( ). 

6.
4 

Komisja stwierdza, że wobec niezarejestrowaRia żadnej listy kandydatów na radRych w okręgu pozostaje 
RieobsadzoR;1ch mandatów 

Okręg wyborczy nr 4 obejmujący 4 mandatów. 

Wybory odbyły się, 

Głosowanie przeprowadzono, 

I. Komisja stwierdza, że w okręgu wyborczym mandaty przypadają następującym listom, które uzyskały 
największe ilorazy wyborcze: 

1 mandat dla listy nr 3 - KW Prawo i Sprawiedliwość 

2 mandaty dla listy nr 4 - KW Platforma Obywatelska RP 

I mandat dla listy nr 16 - KWW Niezależni dla Powiatu 

Radnymi zostali wybrani: 

I) KULCZYŃSKI Zdzisław Kazimierz 

2) ANTONIEWICZ Barbara 

3) BOCIAN Paweł 

4) LIS Marek 

z listy nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość 

z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska R 

z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP 

z listy nr 16 KWW Niezależni dla Powiatu 

2.3 W związku z tym, iż kandydatów otrzymało równą liczbę głosów uprawniającą do przymania 
im mandatu z listy nr radnym(ą) zostal(a) ; 
który(a) otrzymal(a)Rajwiększą liczbę głosów w większej liczbie obwodów glosowania. 

3.3 W związku, z tym, iż także liczba obwodów, w której kaRdydaci uzyskali największą liczbę głosów była ró1Nna, 
radnym(ą) w wyRiku losowania zostal(a) zostal(a) 

4 . Komisja st1Nierdza, że mandat(y) nie został(y) obsadzORy(e), bowiem liczba kaRdydatóvi umieszczonych na: 

li ś cie nr ( ) jest mojej sza niż liczba mandatów prz;1padających na tę listę ( ). 

5.4 Komisja stwierdza, że mandat(y) nie został(y) obsadzony(e) bowiem liczba kandydatów umieszczonych na 
zarejestrowanej(ych) liscie/listach w okręgu , którzy uzyskali mandaty radnych bez przeprowadzania głosowania ( ) 
była mniejsza od liczby mandatów w okręgu ( ). 

6.4 Komisja stwierdza, że wobec niezarejestrowaRia żadnej listy kandydatów na radnych w okręgu pozostaje 
RieobsadzoRych maRdatów 

Okręg wyborczy nr 5 obejmujący 5 mandatów. 

Wybory odbyły się , 

Głosowanie przeprowadzono, 
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1. Komisja stwierdza, że w okręgu wyborczym mandaty przypadają następującym listom, które uzyskały 

największe ilorazy wyborcze: 

1 mandat dla listy nr 3 - KW Prawo i Sprawiedliwość 

3 mandaty dla listy nr 4 - KW Platforma Obywatelska RP 

I mandat dla listy nr 16 - KWW Niezależni dla Powiatu 

Radnymi zostali wybrani : 

I) PAWŁOWSKI Tomasz Jerzy 

2) LASKOWSKI Andrzej 

3) JANKOWSKI Zbigniew Stanisław 

4) WIELOCH Mirosław Andrzej 

5) SZMYT Dariusz Antoni 

z listy nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość 

z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP 

z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP 

z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP 

z listy nr 16 KWW Niezależni dla Powiatu 

2.3 W związku z tym, iż kaHd)1datów otrzymało róvmą liczbę głosó·N upravmiającą do przymaHia 
im maHdaru z listy nr radnym(ą) został(a) , 
lctóry(a) otrzymał(a)Hajwiększą liczbę głosów w większaj liczbie obwodów głosowaHia. 

3.3 W związku , z tym, iż także liczba obwodów, w lctórej kandydaci uzyskali Hajwiększą liczbę głosów była równa, 

radHym(ą) w wyniku losowania został(a) został(a) 

4. Komiaja stwierdza, że maHdat(y) Hie został(y) obsadzoHy(e), bowiem liczba kaHdydatów umieszczoHych Ha: 

liście nr ( ) jest mnie;jsza Hiż li czba maHdatów przypadających Ha tę listę ( ). 

5.4 Komiaja stwierdza, że maHdat(y) Hie został(y) obsadzony(e) bowiem liczba kaHdydatów umieszczoHych Ha 

zarejestrowaHaj(ych) liscie/listach w okręgu, lctórzy uzyskali maHdaty radnych bez przeprowadzaHia głosowania ( ) 

była mHie;jsza od liczby maHdatów w okręgu ( ). 

6.4 Komiaja stwierdza, że wobec Hiezare;jestrowaHia żadHe;j listy kaHdydatów Ha radHych w okręgu pozostaje 
HieobsadzoHych maHdatów 

Okręg wyborczy nr 6 obejmujący 4 mandatów. 

Wybory odbyły się , 

Głosowanie przeprowadzono, 

I. Komisja stwierdza, że w okręgu wyborczym mandaty przypadają następującym listom, które uzyskały 

największe ilorazy wyborcze: 

I mandat dla listy nr I - Komitet Wyborczy PSL 

I mandat dla listy nr 3 - KW Prawo i Sprawiedliwość 

I mandat dla listy nr 4 - KW Platforma Obywatelska RP 

1 mandat dla listy nr 16 - KWW Niezależni dla Powiatu 

Radnymi zostali wybrani : 

I) SZESZUŁA Jacek Bernard z listy nr 16 KWW Niezależni dla Powiatu 

2) TOMASZEWSKI Zbigniew Eugeniusz z listy nr I Komitet Wyborczy PSL 
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3) WALIGÓRA Seweryn Michał 

4) ŻELAZNY Filip 
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z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP 

z listy nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość 

2.
3 

W związku z tym, iż kandydatów otrzymało równą liczbę głosów uprawniając-ą-do przyznania 
im ma-ndatu z listy nr radnym(ą) zostal(a) , 
który(a) otrzymal(a)naj•t1,riększą liczbę głosów w większej liczbie obwodów glosowania. 

3.
3 

W związku, z tym, iż także liczba obwodów, w której kandydaci uzyskali największą liczbę głosów była równa, 
radnym(ą) w wyniku losowania zostal(a) zostal(a) 

4. Komisja stwierdza, że mandat(y) nie został(y) obsadzony(e), bowiem liczba kandydatów umieszczonych na: 

liście ra ( ) jest mniejsza niż liczba mandatów przypadających na tę listę ( ). 

5.
4 

Komisja stwierdza, że mandat(y) nie został(y) obsadzony(e) bowiem liczba kandydatów umieszczonych na 
zarejestrowanej(ych) liscie/listach w okręgu, którzy uzyskali mandaty radnych bez przeprowadzania głosowania ( ) 
była mniejsza od liczby mandatów w okręgu ( ). 

6.
4 

Komisja stwierdza, że •r,robec niezarejestrowania żadnej listy kandydatów na radnych ,,.,, okręgu pozostaje 
nieobsadzonych mandatów 

Okręg wyborczy nr 7 obejmujący 4 mandatów. 

Wybory odbyły się, 

Głosowanie przeprowadzono, _ 

I . Komisja stwierdza, że w okręgu wyborczym mandaty przypadają następującym listom, które uzyskały 
największe ilorazy wyborcze: 

I mandat dla listy nr 3 - KW Prawo i Sprawiedliwość 

1 mandat dla listy nr 4 - KW Platforma Obywatelska RP 

2 mandaty dla listy nr 16 - KWW Niezależni dla Powiatu 

Radnymi zostali wybrani: 

1) MARKIEWICZ Marian Jan 

2) PRZYBYLSKI Leszek Marian 

3) HALBER Małgorzata Barbara 

4) CZERNIAWSKI Józef Hilary 

z listy nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość 

z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP 

z listy nr 16 KWW Niezależni dla Powiatu 

z listy nr 16 KWW Niezależni dla Powiatu 

2.3 W związku z tym, iż kandydatów otrzymało równą liczbę głosów uprawniającą do przyznania 
im mandatu z listy ra radnym(ą) został(a) , 
lctóry(a) otrzymal(a)największą liczbę głosów w większej liczbie obwodów glosowania. 

3.3 W związku, z tym, iż także liczba obwodów, w lctórej kandydaci uzyskali największą liczbę głosów była równa, 
radnym(ą) w wyHil(u losowaHia zostal(a) zostal(a) 

4. Komisja stwierdza, że mandat(y) nie zostal(y) obsadzony(e), bo1,viem liczba kandydatów umieszczonych na: 

liście~ ( ) jest mniejsza niż liczba maHdatów przypadających na tę listę ( ). ~ ~ ~ 
5.4 Komisja stwierdza, że maHdat(y) nie zostal(y) obsadzony(e) bowiem liczba kandydatów umieszczonych na~ 
zarejestrowanej(ych) liscie/listach w okręgu, lctórzy uzyskali maHdaty radnych bez przeprowadzaHia glosowania ( ) 
była mniejsza od liczby mandatów w okręgu ( ). 
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6.4 Komisja stwierdza, że v,<obec niezarejestrowania żadnej listy kandydatów na radnych w okręgu pozostaje 

nieobsadzonych mandatów 
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v:> Adnotacja o wniesieniu przez osoby pełniące funkcję mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych 
zarzutów .. >; jeżeli nie ma, wpisać „brak zarzutów" lub „brak osób pełniących funkcję mężów zaufania" : 

brak osób pełniących funkcję mężów zaufania 

VI.•> d • A notacJe o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych zarzutów**\ jeżeli nie ma, 
wpisać „brak zarzutów" : 

brak zarzutów 

vu:> Inne uwagi ; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag" 

__________ brak uwag 

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli: 

1 . Sędzia Piotr Michalski 
Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Poznaniu 

2. Izabella Szczepaniak 
Zastępca Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Poznaniu 
3. Szymon Kurpisz 
4. Marzena Małgorzata Lewanowska 
5. Natalia Anna Matalewska 
6. Lidia Teresa Soloch 
7. Barbara Urbaniak 
8. Agnieszka Woźniak 

Załączniki: 

Zestawienia wyników głosowania z 7 okręgów wyborczych. 
Protokół obsadzenia mandatów bez głosowania z O okręgów wyborczych . 

*l Jeżeli treść dotycząca danego punktu nie mieści się na formularzu , należy dołączyć ją do protokołu, zaznaczając to w 
odpowiednim punkcie protokołu. 
••> W razie zgłoszenia uwag przez osoby pełniące funkcję mężów zaufania lub członków Komisji , stanowisko Komisji 
do zarzutów należy dołączyć do protokołu. 
1 Wypełnia się w razie nieprzeprowadzenia wyborów w którymkolwiek z okręgów wyborczych. 
2 Wypełnia się w razie nieprzeprowadzenia głosowania w którymkolwiek z okręgów wyborczych. 
3 Wypełnia się tylko w sytuacjach, o których mowa w art. 444 § 3, w związku z art. 233 § 2 Kodeksu wyborczego. 
4 Wypełnia się tylko w sytuacjach, o których mowa w art. 434 § 2 Kodeksu wyborczego. 
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